M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000024. 16-02-2016 |

///Z/’MJZZ‘%} ()/(;// (g//?/l/i&(////(' ﬂ/(f// %//?/r‘/?)//é 1 (z/(‘//é/ %0{:»(1//

« 4 L. . .
;éﬂj’/{.ﬂfl/‘r r/é//’?,rc’/?.’)(/%//ﬁ% rré/// .)('/Mﬂ/l, Servrie &}%27/?/[1;(% © COIUUIUCAAOIVE

Decreto n. 16 febbraio 2016

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 18 giugno 1998, n. 233;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81,

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 98;
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Toscana n. 1262 del 21 dicembre 2015, con
allegati A, B, C e D, con la quale é stato determinato il piano regionale dell'offerta formativa e del
dimensionamento della rete scolastica per I'anno scolastico 2016/17;

VISTA la nota prot. 1501/2016 dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello, pervenuta per il tramite
della Regione Toscana, concernente precisazioni sulle determinazioni di dimensionamento della rete
scolastica nel Mugello contenute nell’allegato “A” alla citata delibera regionale 1262/2015;

VISTA la deliberazione n. 5 del 22 gennaio 2016 del Consiglio provinciale di Massa Carrara, trasmessa
dalla Direzione Generale Istruzione e Formazione - Settore “Educazione e Istruzione” — della Regione
Toscana, concernente 1’approvazione di rettifica di errore materiale all’allegato C della Delibera di
Consiglio Provinciale n.40/2015 "Piano provinciale dell’offerta formativa scolastica e del
dimensionamento della rete scolastica - a.s. 2016/2017”, gia recepito dalla citata delibera regionale
1262/2015;

DECRETA

1. La rete scolastica della Toscana ¢ innovata, per I’anno scolastico 2016/17, con le variazioni riportate
negli allegati della delibera della Giunta Regionale della Toscana n. 1262/2015, come rettificate dalle
ulteriori comunicazioni citate in premessa, nel rispetto della normativa richiamata in premessa e
previa verifica della loro compatibilita con le norme statali vigenti in materia di programmazione
della rete scolastica.

Responsabile del procedimento: Mirko Fleres Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Corso Paolo Boccia
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it _ Tel. +3905527251 | a-mail: corsopaolo.boccia@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it tel. n.- + 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:corsopaolo.boccia@istruzione.it

///Z/MJZZ‘%} ()/(;// <z//?///i&(}///(» 5,/(;// %ng sailer e g/g //5// %0{:&(/(//

lénj/fw/m r/éé’%c%%wm% Attlr scvte o, Setwris tapormmalics o comimireaioe

2. Le dette variazioni saranno attuate nel rispetto dei vincoli di finanza pubblica connessi alla
disponibilita di personale scolastico statale assegnato alla Toscana dalle disposizioni che saranno
emanate dal M.LLU.R. per I’anno scolastico 2016/17, secondo priorita di intervento che saranno
identificate di concerto con la Regione Toscana.

Firmato digitalmente da PETRUZZO

DOMENICO
C=IT f.to IL DIRETTORE GENERALE

O =MINISTERO ISTRUZIONE .
UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588 Domenico Petruzzo

— Alla Regione Toscana — Direzione istruzione e formazione — Settore educazione e istruzione
—  Ai Dirigenti degli Uffici territoriali dell’U.S.R. per la Toscana

— Ai Dirigenti Scolastici della Toscana

—  Alle OO.SS. regionali del Comparto “Scuola” della Toscana

—  AIl’Albo - Sede

Responsabile del procedimento: Mirko Fleres Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Corso Paolo Boccia
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it Tel. +3905527251 e-mail: corsopaolo.boccia@istruzione.it

. e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it ]
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 3905527251

Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:corsopaolo.boccia@istruzione.it

		2016-02-16T11:56:05+0000
	PETRUZZO DOMENICO




